
Uchwała Nr 136/XX/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 23 lipca 2004 roku

w  sprawie  zaniechania  na  okres  dwóch  miesięcy  wykonania  uchwały 
Nr 119/XVIII/04  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  30  kwietnia  2004r. 
w sprawie  ustalenia  wysokości  miesięcznych  diet  zryczałtowanych  dla 
Przewodniczącego,  Wiceprzewodniczącego  i  radnych  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tj  Dz.  U.  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)   Rada  Miejska 
w Szydłowcu

  uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia  zaniechać  na  okres  dwóch  miesięcy  tj.  lipiec  i  sierpień  2004r. 
wykonanie  uchwały  Nr  119/XVIII/04  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  30 
kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych diet zryczałtowanych 
dla  Przewodniczącego,  Wiceprzewodniczącego  i  radnych  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu.

§ 2.

Za okres zaniechania wykonania uchwały określonej w § 1 zryczałtowane diety 
radnym nie przysługują. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

          Ryszard Piotrowski




	Przewodniczący Rady Miejskiej
	          Ryszard Piotrowski

